
Dodatok č. 2 k zmluve o prenájme obchodnej platformy
a o sprostredkovaní ID 847562

Poskytovateř / sprostredkovateř Záujemca / nájomca

Obchodné meno Slevomat.cz, s.r.o., podnikajúca na území SR prostredníctvom Technické služby mesta Tvrdošín

svojej organizačnej zložky: Slevomat.cz, s.r.o.- organizačná zložka :

Slovensko :

:

:

RR :
:

So sídlom / miestom Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 — Karlín, Česká republika; sídlo || Pod Velingom 263, 02744 Tvrdošín, Slovenská republika
podnikania organizačnej zložky: Mýtna 48, 811 07 Bratislava, Slovenská

|

„
republika

IČO a DIČ 46031103 4020309887 Ičo 00490628

organizačnej zložky SK4020309887

U

čoanč 24698059 CZ24698059 wČ 2020565858
zriaďovateřa organizačnej:

* ae SK2020568858

zložky (Slevomat.cz, s.r.o.) :

Zapísaná v Slevomat.cz, s.r.o,- organizačná zložka Slovensko: zapísaná v Okresný úrad Námestovo, Číslo živnostenského registra: 560-
* Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, Vložka číslo: 20303

i | |

1938/B; Slevomat.cz, s.r.o. ako zriaďovatel' organizačnej zložky:
zapísaný v OR vedenom Mestským súdom v Prahe, oddiel: C,
vložka 166961 :

Zastúpnená Jana Domíciano dos Šantos (Plná moc) Marián Ondrašák

Kontaktný e-mail domíinika.vonsovaziavomat.sk recepcia©hotellimbactt.sk

-Kontaktný telefón +421 948 901 762 +421 903 529 734

Kontaktná osoba Dominika Vonsová Ing. Soňa Barutová | :

Prevádzky Mýtna 48, 811 07 Bratislava, Slovenská repubtika Hotel Limba*** - Hviezdoslavova 118/5, Tvrdošín, 027 44

Bankový účet SK4675000000004013650959 SK3402000000003462361955
JBAN: SK4675000000004013650959
BIC: CEKOSKBX

Vedený v Československá obchodná banka, a.s. Všeobecná úverová banka, a.s.

Záujemca týmto dodatkom súhlasí s pridaním nového variantu do vyššie uvedenej Akcie.

Názov nového variantu: Pobyt s raňajkami | 2 osoby | 3 až 15 dní (2 až 14 nací) | Obdobie Ut 27. 5. — So 20. 12. 2025 (ID 3135320)

Obsah variantu. Ubytovanie

* Ubytovanie vo vybranej izbe pre zvolený počet osób

Strava: Raňajky

« Kontinentálne raňajky pre zvolený počet osób (pri vyššej obsadenosti raňajky formou švédskych stolov)

Ostatné služby

+« 80% zřava na termálne bazény Oravice

+ Uskladnenie bicyklov v hoteli zdarma— Možnost využiítia cyklotrasy do Nového Targu

* Fitness pa

o Možnosť využitia fitness centra v hoteli zadarmo po 20:00

* Wi-Fi zadarmo

« Parkovanie zadarmo

V Bratislave dňa 30. 5. 2025

04WWW nem
Poskytovateř

Slevomat.cz,; s.r.o. - organizačná zložka Slovensko
Jana Domiciano dos Santos (Plná moc)

Záujemca
Technické služby mesta Tvrdošín

Marián: Ondrašák



2/2

Obmedzenie:

* UPOZORNENIE: V Hoteli LIMBA sa můžu v sobotu konať svadobné hostiny

Cena Voucheru. Konečná cena voucheru pre zákazníka vychádza z kombinácie základnej ceny a jednotlivých príplatkov uvedených v prílohe zmluvy č.1.
Póvodná cena Voucheru, 130,00 €
Počet kusov Voucherov. 100 :

Platnost voucheru od— do (vrátane): od 27. 5. do 20. i2. 2025

Deti zadarmo.
dieťa ad 0 do 3 rokov: dieťa zdarma bez nároku na lóžko, stravu a služby.

Príplatky za přidané nocí (max + 12 nocí).
Konkrétne hodnoty cien sú uvedené v tabuřke v Prílohe 1 tohto dodatku,

Priplatky za ďalšie osoby na izbe:
Konkrétne hodnoty cien sú uvedené v tabulke v Prílohe 1 tohto dodatku.
i

V prípade predaja Voucheru zakúpeného bez použitia Rezervačného
systému (otvorený voucher)je cena stanovená rovnakým sposobom ako flexibilné ceny v Prílohe. 1 tejto

zmluvy. :
:

K provízii
i

bude účtovaná DPH v súlade s platnými a účinnými právnymi predpismi.

Týmto dodatkom Záujemca potvrdzuje zmenu provízie z 16 % bez DPH na 20 % bez DPH, ktorá bude platiť pre novo pridané varianty,

Tento dodatokk zmluve je vyhotovený v dvoch prevedeniach :podpísaný oboma stranami.

Ostatné zmluvné dojednania zostávajů v platnosti,

V Bratislave dňa 30. 5. 2025 V

X

tb MAEPN přrnerooein:

Poskytovětel Záujemca
Slevomat:cz, s.r.o. - organizačná zložka Slovensko Technické služby mestá Tvrdošín.

Jana Domiciano dos:Santos (Plná moc) . . Marián Ondrašák



1/1

A

Príloha

č.
1

dodatku

č.
2k
zmluve

ID

847562

:
3135320

—

Obdobie

27.

5.
—

20.

12.

2025

Filexibilné

ceny

pre

variant

č.
3

Ano

V

prípade

predaja

Voucheru

žakůpeného

bez

použitia

Rezervačného

systému

je

cena

stanovená

ako

flexibilné

ceny.

Predaj

voucheru

bez

termínu

Otvorené

vouchery

F|wvjwje||]SEEMS
z |w |w fw8čl|lojejoewe|iDLJL=)

o Ba] de2|ď[=]

— |?
X
a o%v Š|oFEE RAK:
M B|lsl>
ša) |2|šj2ó Š|ž|82 -M B-3
11 z]

>= jw|wjwElelejoeop|D|Sjegwj|o|owo]o> |oLo | |
= |w | w |w
dd Ioljojoe|L|2jeÉ |o|mjog|o|oo |>

[e]
[m]

—
x A

a) A]

: vs|>.s slo)dí EX R-NK-1
“| |š|8|8ó Ň|ž|a

dpismi.

účinnými

právnymi

pre:

K

provízii

bude

účtovaná

DPH

v

súlade

s

platnými

a

-a


